

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Japon sözcüsüne göre Salomon adaları açıklarında Amerikalılarla Japonlar arasında büyük bir deniz harbi olmaktadır.

Sahibi ve Umum Soruşturucu Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Salı <b>6</b>
İdare Yeri SAYI 5 KURUŞ	1 inci teğr d 1942
Telefon No. 82	Yılı 15
	Sayı 4326

## Bu itimada dayanarak..

Falih Rifki ATAY

Türk vatandaşları 15 günde kırk milyon liralık Milli Müdafaa tahvili satın almışlardır. Bu, Türk milli müdafasına yardım bakımından, her vatandaş için bir vazife idi. Fakat bir maddî fedakârlık değil, bilakis serbest paraya bulunabilecek en iyi işletme vasıtası idi. Yeni milli müdafaa masraf ve ihtiyaçlarının bütün milletleri ne ağır fedakârlıklara zorladığını gösteren bir misal. Aynı günkü Türk gazetelerinde çıktı: Yeni dünya harbi başladığındanberi, Alman milleti, sade kış ianesi olarak 40 milyon liranın ikiyüz mislini vermiştir. Çünkü harbi devam ettirmek ve zafere ulaşmak lâzımdır.

Bizim için bu amaç, şu cümle içinde toplanabilir. Milli müdafaa politikamızı devam ettirmek ve bu memleketi sonuna kadar, harp faciasından uzak tutmak lâzımdır. Bu daht zafere olacaktır. Onu bu vatan toprağı üstündeki her vatandaşın kararlı ve iradeli inancı ile sağlayabiliriz. Kuvvetli bir ordu, bu orduyu tutan, besleyen ve hiç bir buhranla sarsılmaksızın, cephe gerisinde vazifelerini yapan bir millet, davamızın başlıca iki rakıdır.

Her milletin her ferdi, her sabah, milli müdafaa politikamızın zaferinde kendi hayat, hürriyet ve refahının başlıca inancasını görürken uyanmalı ve o şevk ile işine sarılmalıdır. Başka her türlü politika tellâhını düşman, ve ordu ile cephe gerisinde sağlam dayanışma nizamına hiyanet eden her türlü şahsı hırsı en büyük suç saymalıyız.

Millet, hükümetin milli müdafaa politikasındaki kurtarıcı basiret ve isabete, hükümet, milletin öz dileği bu politikamın muvaffakiyeti olduğu itimadına bağlanarak, kendi kâr ve çıkarlarından başka hiçbir şey tanımayan, nizam ve güven bozgunlarına karşı muvaffak olmalıyız. Tabii zorluklar var: bunları bileceğiz, anlayacağız ve sıkıntılarına katlanacağız. Tabii zorlukları arttıran, devlet hakkını ve millet hakkını sömüren menfaatçilerin milli davaya zarar vermelerine müsaade etmeyeceğiz.

Hiçbir ahlâk bağı tanımayan bir kazanççılar takımı türemiştir: sahte beyannamelerle devleti dolandırmak, sahte faturalarla halkı dolandırmak, pahalılık düşecek diye âdeta ödünkoparak, fiyatlandırma tröstleri kurmak, iktisadî şartların normal gelişimi gibi telâkki ettirmek istenmektedir. Milli düşman, şimdi budur. Halkın ve ordunun zaruri beslenme ve zaruri korunma maddeleri kaynaklarını, istedikleri zaman bunları almayı ve kullanmayı imkânsız kılacak, kimbilir kimlerin emrinde ve hizmetinde yürür, kimbilir kimlerin keyfi ile oynar bir zümresine eline bırakacağıımızı zannedenler aldanyorlar. Bizler köyü ve köylüyü, bütün istihsalî kendilerine suç ortağı kılarak, cehennem mekanizmasının asil işletme merkezinde biz yanıtacaklarını sanmak budalalığında bulunuyorlar. Bezirgân ruhu toprak tüccarları, masum çiftçi maskesi takınıyorlar. Dün vergisini ödeyemedikleri çiftçilerinden, harbin her yılında bir defa daha milyonlar olmak istiyorlar.

## Ford diyor ki: insanlar harbi fazla düşünmüşler, sulhla alâkadar olmamışlardır

Vaşington, 5 (a.a.)— Royterin hususî muhabiri bildiriyor: Dün Mister Fortla görüştüm. Ford 79 yaşında dünyanın en büyük taşıyıcı fabrikası sahibidir. Ford dedi ki: «İnsanlar harbi fazla düşünmüşler, sulhla alâkadar olmamışlardır. Yeni yapılacak sulh, alınan derslere ve

edilen tecrübelerle dayanmalıdır. Şimdilik hepimiz askeriz Ben bana düğeni yapıyorum Herkes de kendisine verilen vazifeyi yapıyor. Ford bugünkü durumu münakaşa etmek ve fikrini izhar etmek istememiş, Hitlerin ismi geçince, gebresinde istikrah alâmi belirmiştir.

## Vilki söylüyor: Harb bitince dünyanın nasıl olması lâzım geldiğini yüksek sesle bağıracam

Çungking, 5 (a.a.)— Amerika Birleşik devletleri reisi Ruzveltin şahsi mümessili Vilki bir çay ziyafetinde: Biz bütün milletlerin hür olmasını ve temayüllerini arayıp bulmayı istemeliyiz.

Madam Çankayşeke hitaben de: Madam Çankayşek; Bu harp bittiği zaman dünyanın nasıl olması lâzım geldiğini yüksek sesle bağıracam demmiştir.

## B. Stalin Yapılan yardımı az görüyor ve artırılmasını istiyor

Moskova, 5 (a.a.)— Bir Amerikan gazetesi muhabiri Mösyö Staline muhtelif sualler sormuştur. Müttefiklerin Rusyaya yardımının ne derecesine kadar olduğu sualine Mösyö Stalin şunları söylemiştir:

— Müttefiklerin Rusyaya yaptıkları yardım maksadı temin bakımından kâfi değildir. Faşist Alman ordularının büyük bir kısmını ken-

di üzerine çekmiş olan Sovyet Rusyanın gösterdiği şiddetli mukavemet ile mukayese edilecek olursa Müttefiklerin yardımı gayet azdır.

Rusların gösterdikleri mukavemet kudretlerinin ne olduğu sualine M Stalin:

—Almanya veya herhangi mütecevaz bir millet dünyaya ne kadar tabakküm hanesında gayret gösterirse Rus mukavemeti en aşağı o derecededir. demmiştir.

## Amerikada Orduya gönüllü kabul edilecek

Vaşington, 5 (a.a.)— Harbiye Nazırlığı henüz askerlik çağına girmemiş olanların gönüllü olarak orduya alınabileceğini bildirmiştir.

yorlar. Bir zenginler azlığı ile, sefalet içinde kıvranan milyon kalabalığı gibi tezatlı, haksız ve zalim bir nizam, bizim inkılabımızın daha başlangıçta mücadele hedefi olmuştur.

Esas, milli müdafamızın ve milli müdafaa politikamızın emniyetle, buhransız ve tehlikesiz, nihyete kadar gitmesidir. Bu uğurda herkes vazifesini ve gerekirse fedakârlığını yapacak, herkesin vazife ve fedakârlığı hiç kimsenin şahsi hırsları ve menfaatçiliği hesabına olmayacaktır. Gayemiz bu olduktan sonra, yolun şaşırtmacalarını doğrultma nın çaresini bulmaktan âciz kılacak değiliz.

## Stalingradda çarpışmalar şiddetlendi

Moskova, 5 (a.a.)— Royterin hususî muhabirinden: Stalingradda son 24 saat zarfında çarpışmalar çok şiddetli olmuştur. Almanlar şehrin şimalinde bir köyü ele geçirmeye muvaffak olmuş larsa da iki yandan biraz geri çekilmeye mecbur edilmişlerdir.

## Değişiklik yok

Stokholm, 5 (a.a.)— Royterin hususî muhabirinden: 48 saat zarfında Stalingradda bir değişiklik olmamıştır. Her gün Almanlara 2-3 bin kayıp verdirilmektedir.



İngilterede Harman dövücü kızlardan bir grup

## Göringin Yeni Nutku

İngiliz gazeteleri: "Hakikat açığa vuruldu,, diyorlar.

Londra 5 (a.a.)— Mareşal Göring'in söylediği nutuk hakkında Taymis diyor ki: Mareşal, Almanların kendilerini işgal altındaki halkı aç bırakmadıklarını, Rusyayı istilâ etmek istediklerini itiraf ederek doğruyu söylemiştir

Göring bu suretle hakikati açığa vurmuştur. Son aylarda Avrupadan gelen haberlerde Alman kıtalarının her yerde yiyecekleri taşıdıklarını bildiriyordu. Artık bunda şüphe kalmamıştır. Almanlar herşeyi alıp Almanya taşıyorlar. Oldukça az mahsul yetiştiren Polonya merkezindeki mahsulleri bile Alman ordularına beslemek için almışlardır. Bu sebepten zavallı Polonyalılar aç kalmıştır.

Londra bunu söylediği zaman Almanya şiddetli protesto ediyordu. Fakat Göring şimdi hakikati ağzından kaçırmış bulunuyor.

## Kıbrıs üzerinde Mihver tayyareleri görüldü

Lefkoşa, 5 (a.a.)— Burada 20 dakika süren bir tehlike işareti verilmiştir. Mihver devletlerine ait olduğu sanılan uçaklar çok yükseklerden görülmüştür. Bunlar, bomba atmamışlardır. Uçaksavarlar harekete geçmiş ve bunlar kaybolmuştur.

**İNÖNÜ ZAFERİ**

Türk inkılabının temel direği olan büyük Zaferin destanıdır

YAZAN, Zeki Cemal BAKIÇELEBİOĞLU

(Fiatı 15 Kuruştur.)

Satış Yeri: Yeni Mersin Bastımevi

## İaşe işlerinin tanzimine çalışılıyor

Ankara — Ticaret Vekâletinde ticaret, dahiliye ve ziraat vekilleriyle toprak ofis müdürü ve birçok servis şefleriyle beraber bir toplantı yapılmıştır. Bu gibi içtimalar sık sık devam edecek ve üç vekâlet arasında iş meseleleri hakkında daha sıkı bir iş birliği temin edilecek tir.

Ankara, İstanbul ve İzmir den başka yerlerdeki tanzim satışının 1 Teşrinievvelden sonra da devam edeceği hakkındaki haberler mevsimsizdir. Bu hususta bugünlerde hiçbir karar alınmamıştır. Malûm olduğu üzere 1 Teşrinievvelden itibaren

İzmir, İstanbul ve Ankaradan mahallî belediyeler uğraşacaktır

Diğer taraftan memleketimizdeki bütün memurlara, tanzim satışı yapılan yerlerdeki fiatlarla göre, erzak vermesi için bir prensip kararına varılmıştır. Bu kararın tatbikiye çok yakında geçileceği bildirilmektedir. Bundan başka memurine Ankara İstanbul ve İzmirdeki resmî fiatlara göre verilecek ekmekten gayri, ayrıca muayyen bir takım işe maddelerinin tevzii için yapılmakta olan tetkikat at sona ermek üzeredir.

## Çay fiatı ucuzluyor

İhhisarlar idaresi 7 Teşrinievvelden itibaren Çay ve Kahve nin İhhisarlar tarafından satılmasına karar vermiştir. Binaenaleyh ellerinde çay ve kahve bulunanlar, bunların miktarını o tarihten itibaren 48 saat zarfında beyanname ile bildirecekler, kahve ve çayların maliyetini tesbit eden faturalarını da İhhisarlar idaresine vereceklerdir.

Memlekette perakende çığ kahve 500, kavrulmuş ve çekilmiş 630, çay 1300 kuruşa satılacaktır. Bu suretle çay fiatları kilo başına 5 lira kadar ucuzlamaktadır

## Bir asker kaçağı yakalandı

Tarsus (Hususî)— İki, üç senedir Tarsus, Adana, Oeyhan köylerinde dolaşarak kendisine Diyanet işleri âzası süsü veren ve bir çok saffidil köylülerden zarurettinden bahsederek para alan Zühtü adında bir adam zabıtamız tarafından yakalanmıştır. Üzerinde hüviyet özdeni da olmadığından doğum yeri olan Eberekten sorulmuş bunun asker kaçağı olduğu ve bazı öcümüleri de tesbit edilmiştir.

Bu zararlı adamın yakalanması hususunda Tarsus Emniyet dairesinin çalışması takdire şayandır.

## Tarsusta Belediye seçimi

Tarsus (Hususî)— Belediye seçim işleri hararetle devam ediyor. Halkımız bu seçimi ilgi ile takip etmekte ve reylerini O.H.P. namzetlerine vermektedir.

## Tarsusta hububat ekimi

Tarsus (Hususî)— Çifelle rimizin bu yıl pamuk ekiminden ziyade hububat ekimine bız verecekleri anlaşılmaktadır.

Bazı çifçilerimizin tohumlukları noksan olduğundan hükümetimizden bu hususta yardım beklemektedirler.

## Türkiye Breslou panayırına iştirâk edecek

D. N. B. ajansı İstanbuldan bildiriyor: Türk hükümeti, Breslou panayırına resmen iştirâk etmeğe karar vermiştir.

## Çocuklarımızı nasıl büyütelim?

Bilgi ile bakım çocuğun şahsiyatını temine beraber bakım zahmetini de yarıya indirir. Çocuğunuzun kaç aylık olduğunu ve 8 kuruşluk posta pulu ile adresinizi bize bildiriniz. Size (BAKIM ÖĞÜT) lerimizden gönderelim.

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel merkezi: Ankara

## Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:  
Emin Aslan KARAKAŞ

"İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfrezeleri Umum grub kumandanı,

### Başlarken ÖN ÖZ

Birinci dünya harbinin elim âkibetinde Osmanlı imparatorluğunun dahil bulunduğu devletler grubunun mağlup düştüğünü biliyoruz. Yüzylerce senelik mustakil bir tarihi olan Osmanlı devletinin artık temelleri sarsılmış, devletin başındaki saltanat hanedanının haris ve şuuruz emellerine bütün bir vatani feda etmeğe karar vermiş olduklarını Osmanlı murahhaslarının (Sevr) paçavasını imza etmeleriyle anlıyoruz. Fakat:

Bütün tarih boyunca hür ve müstakil yaşamış olan Türk milleti bu çirkin ve şerefsiz duruma bir türlü tahammül edemiyor, bütün yurd yer yer için için ağlıyor.. inliyordu..

19 Mayıs 1919 da Samsuna ayak basan Mustafa Kemal; bütün Türk yurduna nurlu bir güneş gibi doğarken, ağlayan yurt da serin bir teselli duygusile şuurlu bir kalkınma ve milletçe bir hamleyle hazırlık hareketi başlamıştı. Bu mukaddes hareket milli tarihimizde «Kurtuluş savaşı» adını aldı ve hakikaten zincire vurulmuş Türk milletini, çığnenmiş, işgal edilmiş Türk vatani her bakımdan tam bir kurtuluşa kavuşturdu.

Diğer vilayetlerimizin kurtuluş tarihleri yazılıp neşredildiği halde (İçel'in kurtuluş tarihi henüz yazılmamıştır. Halbuki kurtuluş savaşını yaşayanlar zamanla ebediyete intikal etmekte oldukları gibi bu tarih hakikatların yeni neslimiz tarafından dikkatle okunup bilinmesinin daha fazla gecikmesi de doğru olamaz.

Bugünün gençliği; dünün kahraman kurtarıcılarını tanımalı ve onların ne yokluklar içinde nasıl büyük gayret ve fedakarlıklarla yurdu kurtardıklarını öğrenmelidir. İçeliler; milli kurtuluş savaşında kendilerine verilen vazifeyi kusursuz ve noksanız başarmışlar, işgalcilerin tam ve modern teçhizatlı büyük mevcutlu ordularına karşı çapı silinmiş hurda silahlarla kahramanca göğüs germişlerdir.

Ebedî Şefimiz Büyük Önderimiz Atatürk'ün işaretleriyle heyet; temsiliyece Mersin havalisinde milli kuvvetler teşkiline memur edilerek güzel Mersin'in kurtuluşuna koşan öz kahramanlarına kumanda etmiş olmak saadet ve salâhiyetile (İçelin kurtuluş tarihi) için faydalı olabileceğini ümit ettiğim (hatıratı) mı yazmağa karar verdim. Bu eserde müellifin değil, resmî bir tasdikten geçmiş vesikaların konuşmasını terah etmiş bulunuyorum. Asılları Millî Müdafaa Vekâletince tasdik edilmiş bulunan vesaiiki tarih sırasıyla ynrtdaşlarımızın gözleri önüne sererken kısacık ilâvelerle vekayil canlandırmağa çalışacağım.

Eserim bir (methiye) değil, aynı zamanda herhangi bir yurtdaşı geçmiş bir yanlışlığından veya gâffetinden dolayı muaheze mksadı güden bir (ithamname) de olmayacaktır. Büyük yararlık ve cesaretleri görülen kahramanlara birkaç satır fazla yer ayırmaktan kenîmî menedememişsem diğer mücahit arkadaşlarımız bundan incinmiyeceklerine de eminim. Tek hedefim; tamamen hakikate dayanan vesikaların belâgat ve katiyetle genç neslimize şanlı ve şerefli kurtuluşumuzu armağan etmektir.

Bütün milli şehitlerimizin ve İçel kurtuluş savaşına katılıp sonradan ebediyete geçen kahramanların aziz ruhları önünde huşula eğilir ve hayatta bulunan kahraman mücahitleri saygı ve sevgi ile selâmlarım.

EMİN ASLAN

## İ L Â N Mersin Liman işleri inhisarı Türk Anonim Şirketi idare meclisi Reisliğinden:

Aşağıda yazılı ruznamenin müzakeresile karar itti hazı için 17-9-942 tarihinde fevkalâde içtimanın üçüncü celsesini akde davet olunan Umumi Heyette Ticaret kanununun 366 mci maddesi delâletile 386 mci maddede tayin edilen müzakere nisabı hasıl olmadığundan kanuni hüküm dairesinde toplantının 21-10-942 çarşamba günü saat onda Mersinde şirket merkezinde yapılacağından hissedar müesseselerin bilgi edinmeleri rica olunur.

### (RUZNAME)

1 - Şirket hisse senetlerinin hükûmete satılmasına dair olan mukavele 4302 sayılı kanun ile yüksek tasdika iktiran etmiş olduğundan satış muamelesinin icra suretile buna müteferri hususat.

2 - Hükûmetce tediye olunacak hisse senetleri bedelinin hissedarlar arasında dağıtılması şekli. (1221) 21 - 6

## İ L Â N Mersin Asliye Hukuk Hakimliğinden

Mersin cezaevi gardiyanlarından Durmuş Gürün mahmudiye mahallesinden Mehmet kızı Nazmiye Gürhan aleyhine açtığı boşanma davasının duruşmasında:

M. aleyhe davetiyesinin Yeni Mersin gazetesinin 8-9-942 tarihli nüshasile tebliğ edildiği halde ne kendisi ve ne de bir vekil göndermiştir. M. aleyhe gıyap kararının da gazete ile ilânına mahkemece karar verilmiş olduğundan ve duruşması da 24-10-942 tarihine talik edildiğinden mezkûr günde ya kendisi veya bir vekil kanunî göndermesi aksi halde mahkemenin gıyabında görüleceği lüzumu ilân olunur. (1284)

## İ L Â N Maarif müdürlüğünden:

Akşam Kız sanat okuluna girmek isteyen bayanların kayıt ve kabulüne başlanmıştır.

1 - 12-16 yaş arasında ve en az ilk okul mezunu bulunan bayanların diploma ve hüviyet cüzdanlarıyla,

2 - 16-45 yaş arasında bulunan ilkokulu,

## Orman emvali satış ilanı İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Cinsi	Mikdarı Haemi M3. D3.	Muhammen Bedeli Lira K.
Çam ağacı	1486 000	4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Karanlık dere devlet ormanından 1486 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 19.9.942 tarihinden itibaren 19 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya çıkarılmıştır.

2 - Arttırma 8.10.942 taribine müsadif perşembe günü saat 15 de Mersin Orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur

4 - Muvakkat teminatı 546 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada Orman umum müdürlüğü ve Mersin Orman çevirge müdürlüğü ve Silifke Orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 8.10.942 perşembe günü saat 14 de kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (Bu vesika köylülerden istenmez) (1224) 20-26-1-6

## Orman emvali satış ilanı İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Cinsi	Mikdarı Haemi M3. D3.	Muhammen Bedeli Lira K.
Çam ağacı	781 000	4 90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Kurtlucak devlet ormanından 781 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 19-9-942 tarihinden itibaren 18 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 7.10-942 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 288 liradır

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve Mersinde orman çevirge müdürlüğü ve Mutda orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (P- vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık arttırma usulile yapılacaktır (1223) 20-26-1-6

üçüncü sınıfını bitirmiş veyahut Ulus okullarının (A ve B) kısımlarından mezun olduğunu gösteren belge ve hüviyet cüzdanlarıyla,

3 - Tahsil belgesi gösteremiyenler okul idare since dühul imtihanına tâbi tutulacaklardır.

4 - isteyenlerin her gün saat 14-17 arasında Maarif müdürlüğüne başvurmaları. [1283] 6-8-10

## İ L Â N Tarsus Malmüdürlüğünden:

### HUDUDU

Doğusu:	Cinsi	Mikdarı	Köyü	Mevkii	İcar B. Lira K
Batısı: Harputlu	Tarla	65 dönüm	Ali Fakı		65 00
Kuzeyi: Çıtaklı Zadeler					
Güneyi: Hafız Yusuf					
Mehmet Çavuş ve küçük Hasan oğlu ve Seydi Ali ve Mustafa Yusuf tarlaları		135	Balıca		135 00
Doğusu: Sahibi senet		37,5			38 00
Batısı: Mustafa Yusuf					
Kuzeyi: Yol					
Güneyi: Yol					
Mulla Yusuf ve tarikiam ve ve Ali Fakı karyesi ve Kiraz Ali		145			145 00
Doğusu: Tiznik Yolu		70			70 00
Batısı: Hafız oğlu Nur					
Kuzeyi: Kör Mustafa oğlu Derviş tarlası					
Güneyi: Tad Mahmut ve Reşit					
Doğusu: Köle kızı Meryem tarlası		41			41 00
Batısı: Sahibi senet					
Kuzeyi ve Güneyi tarikiam					
Doğusu: Hacı Salih		170	Tiznik		170 00
Batısı: Kara Fakı oğulları					
Kuzeyi: Acı hendek					
Güneyi: Abdorrahman eğa ve Hamza tarlaları					
Doğusu: Hacı Geleş oğlu Esat		100	Yaramış		100 00
Batısı: Feyzullah eğa					
Kuzeyi: Hacı Veli					
Güneyi: Çolak tarlaları					

Hudut, miktar ve evsafı yukarıda yazılı Millî emlakâ ait sekiz parça tarla 942 - 943 bir sene müddetle icara verilmek üzere açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 7 - 10 - 942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 10 da % 7,5 pey akçelerile birlikte Tarsus Mal Müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonunda müracaat etmeleri ilân olunur. (1248) 29 - 1 - 3 - 6

## İ L Â N Tarsus mal müdürlüğünden:

HUDUDU	Cinsi	Miktarı	Mevkii	Köyü	Muhammen icarı Lira Kuruş
Doğusu: Dere ve çiflik damı	tarla	70 dönüm	Keşbükü	Şamlar	70 00
Batısı: Degirmen Harkı					
Kuzeyi: Muhacir Ali vereseleri					
Güneyi: İrmak					

Hudut, miktar ve sair evsafı yokarda yazılı millî emlakâ ait tarla 942-943 bir sene müddetle icara verilmek üzere açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 9 10 942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 14 de Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur. (1252) 30-4-6-8

### Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Eylül-Birinciteşrin aylarına ait 5384 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mesudiye mahallesinden 18 No. lu evde Sermet oğlu Tekin Çeki (1280)

### İLÂN

Kendime ait ve içinde fabrika teçhizatı bulunan nüfus hüviyet cüzdanımı ve Bahriyeden aldığım askerî tezkeremi ve Tarsustan aldığım 3926, 3927, 1581, 3928, 19457, 19449 No. lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Tarsus Resimbey fabrikası fitil ustası Sadık Gözener

## İ L Â N Mersin inhisarlar müdürlüğünden:

İdaremizin Mersin ve taşra anbarları için denizden ve karadan bir sene zarfında Mersine gelecek ve Mersinden gidecek olan tuzdan gayri tahminen 10000 ton bilimum inhisarlar idaresine ait eşyaların dahili nakil ve istif işleri idarede mevcut şartnamesine göre 1.10.942 gününden itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

İhale günü 15.10.942 perşembe günü saat 14 de Mersin inhisarlar müdürlüğünde müteşekkil komisyon tarafından yapılacaktır. Şartnamesini görmek isteyenlerin her gün idareye müracaat etmeleri ve taliplerin kanunî evsafı haiz bulunmaları ve yüzde yedi buçuk muvakkat teminat akçası olan 1837 lira 50 kuruşun eksiltme günü-saat 14 den evvel veznemize makbuz mukabilinde yatırmaları ilân olunur. (1267) 1-6-10-14

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır